

Kungsholms strand.

PROMENAD - En populär strandpromenad med flera rastplatser och det mesta att se på är på andra sidan vattnet faktiskt. Kvällssolen på sommarhalvåret är enastående. Promenadstråk i Stockholm. Fina platser i Stockholm. Fina ställen i Stockholm.



Sevärdheter:



Karlbergskanalen

Tre meter djup förbinder den Riddarfjärden med Ulvsunda sjö. En gång drogs här sandpråmar och ångbåtarna gick i reguljärtrafik. Idag fritidsbåtarnas eget lilla Mecka.



Karlbergs slott

Detta är världens näst äldsta krigsakademi, den allra äldsta är Theresianiska i Österrike. Kungliga krigsakademin startades 1792 och kallas i dag Militärhögskolan Karlberg. Här utbildar man 300 yrkesofficerare om året. Byggnaden började på 1600-talet som säteri och har även hunnit med ett förflutet som lustslott samt barnhem med tillhörande väveri. Här finns det tyvärr inget café men däremot stora ytor vid strande och i parken som lämpar sig perfekt för en picknick under sommarhalvåret.



Sankt Eriksbron

Sankt Eriksbron har byggts i tre omgångar. Den ursprungliga bågbron från tidigt 1900-tal blev snabbt för smal för att klara all trafik. På 30-talet byggdes bron som den ser ut idag upptill och på 40-talet lade man till tunnebron undertill. Från bron har man en fin utsikt åt Karlbergssjön och Barnhusviken



Bonniers konsthall

Den spektakulära glasbyggnaden är Bonniers konsthall som öppnade hösten 2006 och är en plats för svensk och internationell samtidskonst. Här ges plats åt konstnärer som befinner sig i början av sin bana, men också med att ge mer etablerade konstnärer möjlighet att skapa nya verk. Givetvis har man en restaurang som heter Spetsen som anknyter till byggnadens spetsiga form. Säsongsbaserad modern svensk husmanskost som lunch i veckorna men på eftermiddagarna erbjuds bakverk och pajer för den sugne. Öppettider: Konsthallen måntis stängt ons-fre 12-19 lör-sön 11-17 Bonniers Konsthall, Torsgatan 19 Stockholm Tel: 08-736 42 48



Kungsklippan

En gata och ett bostadsområde. Området var fram till 1930-talet en lantlig idyll med små stugor och härliga trädgårdar. Är Sveriges största bostadsrättsförening.



Stadshuset

Stockholms mest kända och beundrade byggnad ritades av arkitekt Ragnar Östberg och invigdes följdriktigt på midsommarafton 1923 - så kallas också stilen nationalromantisk. Det gick åt åtta miljoner tegelstenar till den 106 meter höga byggnaden. De gyllene kronorna högst upp på tornet är lika stora som folkabubblor och blå hallen är i själva verket röd, då arkitekten ändrade sig i sista stund när han såg det vackra teglet.



Trippa

www.trippa.se
